



İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
ISTANBUL CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

İSTANBUL VE KAPSAMA GİRMİYEN DİĞER İLLERDE MUHTASAR BEYANNAMESİ VE AYLIK PRİM HİZMET BİLDİRGESİ NEREYE VE NASIL BİLDİRİLECEK!

10.02.2020

Değerli Üyemiz,

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 09.02.2020 Tarih ve 31034 sayı ile Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Genel Tebliğinde değişiklik yapılarak; Kapsama giren mükelleflerçe/işverenlerce Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illeri dışındaki başka bir ilde istihdam edilmekle birlikte ücret ödemeleri veya tahakkuku bu illerde yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergiler ile sigortalıların prime esas kazanç ve hizmet bilgilerini içeren Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerindeki yetkili vergi dairelerine elektronik ortamda gönderilecektir.

Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illerinde istihdam edilmekle birlikte ücret ödemesi veya tahakkuku bu iller dışında bir ilde yapılan çalışanların ücret ödemeleri üzerinden tevkif edilen vergilere ait muhtasar beyanname, ücret ödemesi veya tahakkukun yapıldığı yer vergi dairesine verilecektir.

Amasya, Bartın, Bursa, Çankırı, Eskişehir, Kırşehir ve Konya illeri dışında kalan sigortalılara ait aylık prim ve hizmet belgeleri ise elektronik ortamda (e-bildirge) Kuruma aşağıda belirtilen link üzerinden verilecektir.

e-Bildirge üzerinden aylık prim ve hizmet belgesi gönderecek işverenlerin 2020/Ocak ve 2020/Şubat dönemine ait bildirelerini e-Bildirge v.1 yerine e-Bildirge v.2 uygulamasını kullanmaları gerekmektedir.

e-Bildirge v.2 uygulamasına <https://ebildirge.sgk.gov.tr/EBildirgeV2> adresinden ulaşılabilir.

OCAK VE ŞUBAT 2020 TARİHLERİNDE VERİLECEK AYLIK PRİM HİZMET BİLDİRGESİ:

Ocak / 2020 Aylık Prim Hizmet Bildirgesi 23.02.2020 pazar gününe denk geldiğinden en geç 24.02.2020 tarihinde;

Şubat / 2020 Aylık Prim Hizmet Bildirgesi en geç 23.03.2020 tarihinde verilmeleri gerekmektedir.

OCAK-ŞUBAT 2020 DÖNEMLERİ İÇİN VERİLECEK MUHTASAR BEYANNAME:

2020 Ocak ve Şubat ayına ilişkin verilecek Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile sadece Vergi kesintilerine ilişkin bilgiler MUHSGK (1003A) Formatı ile beyan edilecektir.

Bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Saygılarımla,

Yücel AKDEMİR
İSMMMO Başkanı